RESULTADO - SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL 009 / 2022

A DIRETORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO INSTITUTO DE
DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ -IAPAR – EMATER (IDR-Paraná), NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

TORNAR PÚBLICO O  RESULTADO  DA  SELEÇÃO  DE  PROFISSIONAL DE  NÍVEL
TÉCNICO, DE ACORDO COM EDITAL 009/2022.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM MUNICÍPIO/VAGA

SANTA TEREZA DO OESTE
APOIO TÉCNICO II

RG Nota Final

Lucas Wickert 12.784.966-8 61,0

SANTA TEREZA DO OESTE
APOIO TÉCNICO III

RG Nota Final

Silvio Duarte da Luz 6.631.999-7 68,0

LONDRINA
APOIO TÉCNICO III

RG Nota Final

Maurício Aparecido Bortoloti 47.140.858-X 69,0

César Augusto Carvalho Barbosa 10.266.439-6 68,0

Isabela Martins Rocha 13.394.846-5 62,5

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM ITENS DO EDITAL 009 / 2022

Candidato Motivo

Bianca Pérola dos Santos Item 6.4 do Edital

Leandro Corrêa André Item 6.4 do Edital

Maycon Moraes Souza Item 6.4 do Edital

Denis Antonio Pereira Item 6.4 do Edital

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

Thiago Augusto Paes Fernandes Item 6.4 do Edital

Maria Aparecida da Cruz Bejatto Item 6.4 do Edital

Wallace Henrique Primo da Cunha Item 7.3 do Edital

Willian Manfio Item 7.3 do Edital

                                     Londrina, 03 de Maio de 2022.

                                     Diretoria de Pesquisa e Inovação

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270